
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/428,Uchwala-5332004.html
05.05.2024, 08:22

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 533/2004

druk nr 566

BP.I-3012-1-21/04

Uchwała nr 533/2004

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 13.12.2004 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn.tekst Dz.U.nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn.zm./, art.3 ust.1 pkt 1 i 3, art. 4 ust. 1,
pkt 2, 4, 9, ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego /Dz.U. z 2003r. nr 203 poz.1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 178.059,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 7.209,-/Wydział Infrastruktury/

Rozdział 60004 - lokalny transport zbiorowy w kwocie 7.209,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 7.209,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 23.100,-/Wydział Organizacyjny/

Rozdział 75023 - urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 23.100,-

§ 0840 - wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 14.400,-



§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 100,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 8.600,-

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 1.200,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 1.200,-

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 1.200,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 53.350, -

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 50.350,-/ED/

§2700-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin / związków gmin /,



powiatów / związków powiatów /, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

w kwocie 50.350,-

Rozdział 85158 - izby wytrzeżwień w kwocie 3.000,- /Wydział Zdrowia i Spraw
Społecznych/

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 3.000,-

zadania własne powiatu

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 1.200,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 1.200,-



§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 1.200,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 92.000,-/Wydział Zdrowia i Spraw
Społecznych/

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 92.000,-

§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych w kwocie 92.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 145.350,-I.

Zadania własne gminy



Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 50.350,-/ED/

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 50.350,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.232,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 318,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7.400,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 40.400,-

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna kwocie 95.000,- /Wydział Zdrowia i Spraw
Społecznych/



Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 95.000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 95.000,-

§ 2

Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej



Z zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

Działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
20.000,-/KMPSP/

Rozdziału 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 20.000,-

§6610-dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie
20.000,-

do zadań własnych powiatu

Działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
20.000,-/KMPSP/

Rozdziału 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 20.000,-



§6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych w kwocie 20.000,-

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Z

Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 30.000,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/



Rozdziału 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 30.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 30.000,-

Do

Działu 710 - Działalność usługowa w kwocie 30.000,-/Wydział Architektury/

Rozdziału 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 30.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 30.000,-

Z

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10.000,-/EDU/



Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 10.000,-

§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 10.000,-

Do

Działu 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 10.000,-/ED/

Rozdziału 92695 - pozostała działalność w kwocie 10.000,-

§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 10.000,-

zadania własne powiatu

Z

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 115.000,-/EDU/



Rozdziału 80123 - licea profilowane w kwocie 68.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 68.000,-

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 47.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 20.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 27.000,-

Do

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 115.000,-/EDU/

Rozdziału 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 115.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 100.000,-



§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 13.500,-

§ 4120 - składki na fundusz pracy w kwocie 1.500,-

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 500.000,-/Wydział Inwestycji/



Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 500.000,-

Zadanie : „ Budowa budynku PSP Nr 20 przy ul. Malenickiej 29” w kwocie 500.000,-

/ zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały/

z

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 500.000,-

do

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 500.000,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 50.350,-

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 50.350,-

Z



§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.350,-/Wydział
Infrastruktury/

do

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.232,-/ED/

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 318,-/ED/

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7.400,-/ED/

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 40.400,-/ED/

zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 76,-

Rozdział 85156 - składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia społecznego w kwocie 76,-



Z

§ 2630 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 76,-/MOPS/

Do

§ 4130 - składki na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 76,-/Słoneczny Dom/

§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami

Z zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
20.000,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 20.000,-

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-

Do zadań własnych powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
20.000,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 20.000,-

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-



§ 6

I.Dokonuje się zmian w planie finansowym Zakładu Usług Komunalnych na
2004r.:

Zwiększa się plan przychodów w kwocie 334 000,-

W dziale 710 - działalność usługowa w kwocie 334 000,-

Rozdziale 71097 - gospodarstwa pomocnicze w kwocie 334 000,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 334 000,-



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 334 000,-

W dziale 710 - działalność usługowa w kwocie 334 000,-

Rozdziale 71097 - gospodarstwa pomocnicze w kwocie 334 000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 230 000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 90 000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 14 000,-

§ 7

W wyniku zmian określonych z § 1 i § 2 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na
2004 rok o kwotę 32.709,-



§ 8

W wyniku zmian określonych w § 7 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2004 roku
wynosi 50.320.197,-

§ 9

W związku ze zmianą określoną w § 7 dokonuje się zmniejszenia planu przychodów

budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:



§ 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 32.709,-

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta



§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wnioskodawca Przewodniczący Rady Miejskiej

Prezydent Miasta Tadeusz Henryk Derlatka



7

Pliki do pobrania
uchwala nr 533.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.
doc, 78 KB,

533-z.1 xls, 21.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.12.2004
Obowiązuje od : 13.12.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/556/533.doc
https://bip.radom.pl/download/69/557/533.xls
https://bip.radom.pl/download/69/557/533.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/428,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

